札幌市告示第 168 号

令和８年（2026 年）１月 13 日付け札幌市告示第 154 号の内容に係る訂正につい

て、下記のとおり告示する。

令和８年（2026 年）１月 14 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 訂正する内容

(1) 設計書の一部を別紙のとおり訂正する。

   ※7 ページ目を追加する。

(2) 告示文「４ 入札書の提出場所等」欄、「(2)入札書の受領期限」欄の文言を下

記のとおり訂正する。

・誤：令和８年１月 20 日（火）13 時 00 分（必着）

・正：令和８年１月 21 日（水）13 時 00 分（必着）

(3) 告示文「４ 入札書の提出場所等」欄、「(4) 開札の日時及び場所」欄の文言

を下記のとおり訂正する。

・誤：令和８年１月 20 日（火）13 時 30 分

・正：令和８年１月 21 日（水）13 時 30 分

(3) 入札説明書「５ 入札書の提出方法等」欄、「(2) 入札書の受領期限」欄の文

言を下記のとおり訂正する。

・誤：令和８年１月 20 日（火）13 時 00 分（必着）

・正：令和８年１月 21 日（水）13 時 00 分（必着）

(4) 入札説明書「５ 入札書の提出方法等」欄、「(4) 調達案件の仕様等に対する

質問及び回答」欄、「イ 提出先及び提出期限」の文言を下記のとおり訂正する。

・誤：上記２の契約担当部局へ、上記１の告示の日から令和８年１月 15 日(木)

までの午前 8時 45 分から午後 5時 15 分までの間で提出すること。

・正：上記２の契約担当部局へ、上記１の告示の日から令和８年１月 16 日（金）

までの午前 8時 45 分から午後 5時 15 分までの間で提出すること。

(5)  入札説明書「５ 入札書の提出方法等」欄、「(4) 調達案件の仕様等に対す

る質問及び回答」欄、「ウ 回答書の閲覧」の文言を下記のとおり訂正する。

・誤：令和８年１月 16 日（金）以降、局ホームページに掲載する。

・正：令和８年１月 19 日（月）以降、局ホームページに掲載する。

(6) 入札説明書「５ 入札書の提出方法等」欄、「(8) 開札の日時及び場所」欄の

文言を下記のとおり訂正する。

・誤：令和８年１月 20 日（火）13 時 30 分

   札幌市スポーツ局スポーツ部事務室内（札幌市中央区北２条西 1丁目 ORE

札幌ビル９階）

・正：令和８年１月 21 日（水）13 時 30 分

   札幌市スポーツ局スポーツ部事務室内（札幌市中央区北２条西 1丁目 ORE

札幌ビル９階）

以上